РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КРАСНОУРАЛЬСК

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

РЕШЕНИЕ № 2/8

от 01.12.2022              г. Красноуральск

О ведении видео-  и аудиозаписи на заседании
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы городского округа Красноуральск

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур  на  должность  Главы  городского  округа  Красноуральск,
утвержденным решением Думы городского округа Красноуральск от  28 июля
2022 года   № 397 (с  изменениями внесенными решением Думы городского
округа Красноуральск от 06 октября 2022 года № 10),  конкурсная комиссия по
отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1.  Разрешить  присутствующим  на  открытом  заседании  конкурсной
комиссии  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  городского  округа
Красноуральск,  проводимом 01.12.2022 года в рамках проведения конкурсных
испытаний,  ведение видео- и аудиозаписи.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Красноуральский
рабочий»  и  разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа
Красноуральск  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(www.dumakrur.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя конкурсной комиссии Е.Ю. Преина.

Председатель конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
Главы городского округа Красноуральск     __________________    Е.Ю. Преин